
         У Нишу,  09.10.2019. 
                                                                                                             Број: 01-10616/5 
 

Комисија за јавну набавку добара 
ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ- АКРИЛАТНИ ЗУБИ, ЈН 20/19 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ и позива за подношење понуда  

I   МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара- Потрошни материјал за 
стоматологију- Aкрилaтни зуби, JН 20/19,  тако што се у поглавље VIII Упутство 
понуђачима како да сачине понуду дописује тачка бр. 19. која гласи: 
 
„19. ОБАВЕШТЕЊЕ ДА ПРИЛИКОМ САЧИЊАВАЊА ПОНУДЕ УПОТРЕБА ПЕЧАТА 
НИЈЕ ОБАВЕЗНА 
Приликом сачињавања понуде није обавезна употреба печата.“ 

.  
 
II  У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром на то да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање 
од осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом 
члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда 
и објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 11.10.2019.. године до 08,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 11.10.2019. године  у 09,00  часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације и Обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. 

 
            КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 20/19 


